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Hej alla bridgespelare! 

Hoppas att ni alla mår bra i sommarvärmen och under rådande pandemi! 

Nu hoppas vi alla på att hösten ska bli bättre och att vi ska kunna spela bridge under 

”vanliga former” igen. Vi i styrelsen har diskuterat hur vi ska göra med återstarten 

och jag har precis ringt runt till de brickläggarna, tävlings- och spelledare vi har för 

tillfället. Nu råder ju för många av oss semestertider med sommarstugebesök, 

semesterresor och påhälsning av barn och barnbarn. Detta gör att vi inte kommer att 

starta bridgen under juli men vi räknar med att kunna starta spel i mitten/slutet av 

augusti. Håll koll på hemsidan där mer info kommer. 

Fungerar allt som vi vill så kommer vi nog att spela som vanligt måndag, tisdag och 

torsdag. Vi funderar på om vi ska starta måndagarna med lite ”pratbridge” för att 

underlätta starten av ert bridgetänk! 

När vi startar gäller nog i stort sett samma restriktioner som gällde när vi stängde ner 

verksamheten i november. Spel med bordskryss, max 12 bord, så många sittepar som 

möjligt, en uppsättning brickor vid varje bord, ingen fikapaus, undvika trängsel och 

hålla avstånd. Däremot kommer vi inte att behöva ha en ”egen” budlåda. 

Uppdaterade regler kommer att finnas på hemsidan innan vi startar spelet! 

Jag hoppas att ni alla har fått det senaste numret av bridgetidningen som kom i slutet 

på juni för med den tidningen skickades även inbetalningskort för medlemsavgift för 

2021–2022. Medlemsavgiften betalas en gång per spelår och gäller från 1 september 

- 31 augusti. Hoppas att ni alla vill fortsätta vara medlemmar och stötta klubben även 

om det har blivit mindre speltillfällen i lokalen under året. Vi, Kalmarsunds BK, 

Sydöstra distriktet och Svenska Bridgeförbundet behöver allt ekonomiskt stöd som vi 

kan få! Tack på förhand! 

Hoppas att vi ses vid de gröna borden betydligt mer under hösten än under den 

senaste våren!! 

Styrelsen Kalmarsunds BK 

genom Peter Alm, ordf. 
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